EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2025SEMIETS
PREGÃO ELETRONICO N° PE001/2025SEMIETS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06. CONTRATADA: V4 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA INSCRITO NO CNPJ: 26.690.117/0001-38

OBJETO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESDA

ESPECIALIZADA, PARA FORNECER MATERIAIS COMO BRITA, AREIA, SOLO BRITA, TUBOS PARA

DRENAGEM, E OUTROS INSUMOS PARA EXECURSÃO EFICIENTE DA MANUTENÇÃO DAS VIAS DESTE

MUNICIPIO.  PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS URBANOS. DE ESTIMA-SE O VALOR GLOBAL DO CONTRATO

R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0701 – 2040 – 33903000 – 15000000 –

17040000 – 17200000- VIGÊNCIA: ATÉ 25/08/2026. DATA DA ASSINATURA: 25/08/2025.

		2025-08-28T11:30:44-0300